*1081000110*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：范心怡

電話：049-2910-960　分機　2582

傳真：049-2913414

Email：hsyf@mail.ncnu.edu.tw

受文者：臺南市私立崑山高級中學

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：暨校文字第1081000110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_108學年度原專班招生簡章、國立暨南國際大學108學年度原住民專班招生海報

(1081000110-0-0.pdf、1081000110-0-1.jpg)

主旨：函送本校108學年度原住民文化產業與社會工作學士學位

學程原住民族專班招生簡章，惠請協助公告及宣傳，請查

照。

說明：

一、本校108學年度原住民文化產業與社會工作學士學位學程

原住民族專班目前已開始招生，相關招生重要資訊如下:

（一）網路報名:107年11月30日(五)10:00至108年3月5日(

二)下午17:00止。

（二）郵寄繳件:107年11月30日(五)至108年3月6日(三)止(

以郵戳為憑)。

（三）面試日期:108年3月15日(五)至108年3月17日(日)。

（四）放榜日期:108年3月22日(五)。

（五）招收對象:高中及高職原住民籍學生。

二、招生網頁網址:https://exam.ncnu.edu.tw/6AboClass.ht

ml，請參考。

正本：全國高級中等學校

5

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校原住民文化產業與社會工作學士學位學程原住民族專班 2019-01-10
15:17:33